Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

**Conversion Lessons
from the Avos**

Rabbi Michael Zylberman
Sunday, October 21, 2018 / י"ב חשוון תשע"ט

**א. בראשית יב:ה**

(ה) וַיִּקַּח אַבְרָם אֶת שְׂרֵי אִשְׁתּוֹ וְאֶת לוֹט בֶּן אָחִיו וְאֶת כָּל כְּוֹשֵׁם אֲשֶׁר רָכְשׁוּ וְאֶת הַנֶּפֶשׁ אֲשֶׁר עָשׂוּ בְּחָרָן וַיֵּצְאוּ לְלֶכֶת אֶרְצָה כְּנָעַן וַיָּבֹאוּ אֶרְצָה כְּנָעַן:

**ב. ספרי ואתחנן פיסקא לב**